

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Domov pro seniory Loučka, příspěvková organizace
Objekt: VCP stavební část

Objednatel: Domov pro seniory Loučka

Zhotovitel: INSTOP, spol.s.r.o. Obchodní 16 763 21 Slavičín

Místo: Loučka 128

Zpracoval:

Datum:

Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	---------	-------------	-------	----	--------------------	--------------------	-------------	--------------------

HSV Práce a dodávky HSV 36 888,62 1,094

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 504,70 0,281

1	011	317168026	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 2250 mm	kus	3,000	997,00	2 991,00	0,143
2	014	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	1,710	1 470,00	2 513,70	0,138
0,3*1,9*3					1,710			

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 565,80 0,810

3	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	2,280	750,00	1 710,00	0,128
0,15*1,9*8					2,280			
4	014	612315121	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,380	1 810,00	687,80	0,015
0,1*1,9*2					0,380			
5	014	612315223	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	6,000	1 060,00	6 360,00	0,244
6	014	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m2	16,000	863,00	13 808,00	0,423

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 214,40 0,003

7	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	16,000	85,40	1 366,40	0,002
8	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	16,000	189,00	3 024,00	0,001
9	013	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	304,00	1 824,00	0,000

998 Přesun hmot 2 603,72 0,000

10	011	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,094	2 380,00	2 603,72	0,000
----	-----	-----------	--	---	-------	----------	----------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 611,38 0,000

VRN6 Územní vlivy 611,38 0,000

11	000	065002R	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	611,38	611,38	0,000
----	-----	---------	-------------------------	-----	-------	--------	--------	-------

Celkem 37 500,00 1,094